МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г                                                                                                №306

а. Карамурзинский

«Об утверждении состава оргкомитета, состава жюри школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников по каждому

общеобразовательному предмету в 2024-2025 учебном году»

      В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской Олимпиады школьников», Положения МКОУ СОШ № 17 о

порядке проведения олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав оргкомитета по проведению всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году:

2. Оргкомитету школьного этапа олимпиады обеспечить:

- проведение олимпиады в соответствии с Порядком, нормативными

правовыми актами, регламентирующими проведение школьного этапа

олимпиады и действующими на момент проведения олимпиады санитарно-

Ф.И.О.  Должность

Аманакаева Марзият

Асановна

Председатель Директор

Грунина Анастасия

Николаевна

Заместитель

председателя

Заместитель директора

по УВР

Крылова Татьяна

Сергеевна

Член оргкомитета Заместитель директора

по ВР

Лепшукова Екатерина

Михайловна

Член оргкомитета Советник директора

Вергасова Камиля

Шакиржановна

Член оргкомитета Учитель

Пакова Муслимхан

Муссабиевна

Член оргкомитета Учитель

эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в

образовательных организациях;

- сбор и хранение согласий совершеннолетних участников (родителей

(законных представителей) для несовершеннолетних участников) на

обработку персональных данных;

- согласия совершеннолетних участников (родителей (законных

представителей) для несовершеннолетних участников) на обработку

персональных данных разрешенных субъектом персональных данных для

распространения;

- выполнение требований к материально-техническому оснащению

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету;

- информирование участников о сроках и местах проведения олимпиады,

продолжительности и времени начала выполнения олимпиадных заданий,

правилах оформления выполненных олимпиадных работ, основаниях для

удаления с олимпиады, времени и месте ознакомления с результатами

олимпиады, процедурах анализа заданий олимпиады и их решений, показа

выполненных олимпиадных работ, порядке подачи и

рассмотрения апелляций, в том числе с использованием информационных

стендов  ОО;

- назначение организаторов в аудитории проведения, вне аудиторий

проведения и их инструктаж, включающий правила проведения олимпиады,

особенности проведения туров по каждому общеобразовательному предмету,

обязанности участников и организаторов;

- проведение регистрации участников олимпиады;

- тиражирование материалов в день проведения олимпиады;

- контроль соблюдения выполнения участниками Порядка и Требований к

организации и проведению школьного этапа олимпиады по конкретному

общеобразовательному предмету;

- кодирование (обезличивание) и декодирование олимпиадных работ

участников школьного этапа олимпиады;

- своевременную передачу обезличенных работ участников членам жюри для

проверки;

- подготовку и внесение данных в протокол предварительных результатов;

- информирование участников о результатах выполнения ими олимпиадных

заданий;

- проведение процедур анализа выполненных олимпиадных заданий и их

решений, показа работ участников;

- приём заявлений на апелляцию от участников олимпиады;

- проведение апелляций по каждому общеобразовательному предмету;

Приложение 1

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25  году в  МКОУ СОШ №17

Предмет Председатель Члены жюри

Русский язык,

литература

Вергасова Камиля

Шакиржановна

Пакова Муслимхан Муссабиевна

Джагапирова Белла Владимировна

Математика,

физика,

информатика

Грунина

Анастасия

Николаевна

Аманакаева Марзият Асановна

Пакова Муслимхан Муссабиевна

Иванюк Елена Ивановна

Химия, биология,

география

Арпаджева

Альбина Алиевна

Сенчилова Ирина Сергеевна

Физическая

культура, основы

безопасности

жизнедеятельност

и

Лепшукова

Екатерина

Михайловна

Хамуков Назир Федорович

Английский

языки

Каспарова

Виктоия Юрьевна

История,

обществознание

Крылова Татьяна

Сергеевна

технология
Арпаджева

Альбина Алиевна

Приложение 2

Состав апелляционных комиссий

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/25 учебного года

МКОУ СОШ № 17

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

Русский язык Вергасова Камиля Шакиржановна Учитель

География Арпаджева Альбина Алиевна Учитель

История Крылова Татьяна Сергеевна Учитель

Обществознание Крылова Татьяна Сергеевна Учитель

Литература Вергасова Камиля Шакиржановна Учитель

Технология Арпаджева Альбина Алиевна Учитель

ОБЖ Хамуков Назир Федорович Учитель

Английский

язык

Каспарова Виктоия Юрьевна Учитель

Физическая

культура

Лепшукова Екатерина Михайловна Учитель

Начальные

классы

Джагапирова Белла Владимировна Учитель